
Předmět: FW: SZM FN Motol 2340801 pro Johnson & Johnson, s,r.o,

Vážený zákazniku,
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: 234OB01 (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých
údajů).
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolÍme si
upozornit, že v souvislosti povínností zveřejnění dle zákona č.34a/2aI5 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smlurl, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, Či dle jíných
právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které mají charakter
obchodního tajemstvi, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace týkající se cen
dodávaného zboží). Uvedené údaje požadrrjeme nezveřejnít/ resp. před zveřejněním je zneČitefnit.

Děkujeme za Vaši důvěru a těšínre se na da-Lší spolupráci,

Johnson & Johnson s.r.o.
Oddělení zákaznických sfužeb

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka čislo: 2340801

V Úvalu 84 ID : 357255
150 06 Praha 5 - Moto} Datum : l2.Ia.2020

rČo: 00064-203
DIČ: CZ000642O3 Dodavatel: Tei:

Jo\nson & Johnson, s.r.o.
L{alterovo náměstí 329l1
15B 00 Praha 5-

Vyři zuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D Přejimka zboží po - Čt 6:0a až 18:00, Pá

6: O0-15:00
(i

^Objednávane u Vas: 991I/42. .

2154/40 Klinika ušní, nosní, krčni UR 2. LF a FN Moto1 - COS

Qa0124004)
Název Počet

1 Koagulační nŮžky Fokus*,9cm, ATT pro GEN 11 1 BAL
koagulace cév do Smm

á 6 Ks HAR9F
( I6.04.2019 Z2019-aa0]94)

Celkem: Bl a2L, 6a

-991l/42

Dodávaný materiál musí být v soufaclu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
I'aktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aa4 Sb. a musí být zaslána zároveň se
zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží nemŮže být převzato a

fakr u ra vyřízena .

Dodávejte pouze celá balenl.
Žádáme obratem,,o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. f- 

),
objednávky v hodnotě nad 5O 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru'smluv ministerstva
vnitra ČR v souladu s § 6 odst,1 zákona 4. 34O/2a/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2aI2 Sb.\


